

Årsredovisning för
Dennys Home AB

559094-7528

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Denny Roland Hagström
Styrelseledamot

2025-11-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dennys Home AB, 559094-7528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Värmdö kommun, Stockholms Län bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning och uthyrning samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat betydligt under räkenskapsåret på grund av ett större förvaltningsuppdrag har avslutats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 131 949	2 540 317	2 222 661	535 902
Resultat efter finansiella poster	229 210	441 026	481 322	381 203
Soliditet %	72,2	68,4	757	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 164 508	268 404
Balanseras i ny räkning		268 404	-268 404
Årets resultat			176 565
Belopp vid årets utgång	50 000	1 432 912	176 565

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 432 912
Årets resultat	176 565
Summa	1 609 477
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 609 477
Summa	1 609 477

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 131 949	2 540 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 131 949	2 540 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 445	-76 320
Övriga externa kostnader		-416 013	-1 302 278
Personalkostnader	2	-22 208	-425 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 515	-292 771
Summa rörelsekostnader		-899 181	-2 097 166
Rörelseresultat		232 768	443 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 666	-2 125
Summa finansiella poster		-3 558	-2 125
Resultat efter finansiella poster		229 210	441 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		229 210	341 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 645	-72 622
Årets resultat		176 565	268 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 917 323	2 185 172
Summa materiella anläggningstillgångar		1 917 323	2 185 172
Summa anläggningstillgångar		1 917 323	2 185 172
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		458 476	2 467
Summa kortfristiga fordringar		458 476	2 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 559	339 051
Summa kassa och bank		264 559	339 051
Summa omsättningstillgångar		723 035	341 518
SUMMA TILLGÅNGAR		2 640 358	2 526 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 432 912	1 164 508
Årets resultat		176 565	268 404
Summa fritt eget kapital		1 609 477	1 432 912
Summa eget kapital		1 659 477	1 482 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	310 000
Summa obeskattade reserver		310 000	310 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 280	0
Skatteskulder		0	84 804
Övriga skulder		606 440	633 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161	15 400
Summa kortfristiga skulder		670 881	733 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 640 358	2 526 690

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	10.5
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 972 319	2 921 666
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	81 666	50 653
Utgående anskaffningsvärden	3 053 985	2 972 319
Ingående avskrivningar	-787 147	-494 376
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-349 515	-292 771
Utgående avskrivningar	-1 136 662	-787 147
Redovisat värde	1 917 323	2 185 172

Underskrifter

Stockholm

Denny Roland Hagström

2025-11-23

Denny Roland Hagström
Styrelseledamot

Datum